

**Café Grøn i Hjertet ApS**

**Morten Børups Vej 3, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 59 66 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Torben Væver  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Café Grøn i Hjertet ApS  
Morten Børups Vej 3  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 59 66 26  
Stiftet: 13. april 2011  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Torben Væver, Gammel Skolevej 12, Vrold, 8660 Skanderborg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed i Skanderborg samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 198.597 mod 251.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.274 mod 9.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.597</b>	<b>251.300</b>
1 Personaleomkostninger	-141.193	-240.145
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324	-1.718
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.080</b>	<b>9.437</b>
Andre finansielle indtægter	791	3.247
2 Andre finansielle omkostninger	-14	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.857</b>	<b>12.665</b>
Skat af årets resultat	-13.583	-3.112
<b>Årets resultat</b>	<b>44.274</b>	<b>9.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.274	9.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.274</b>	<b>9.553</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		12.731	13.002
Varebeholdninger i alt		<u>12.731</u>	<u>13.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.675	18.707
Andre tilgodehavender		0	45.087
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34.370
Tilgodehavender i alt		<u>26.675</u>	<u>98.164</u>
Likvide beholdninger		<u>256.701</u>	<u>181.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>296.107</u></b>	<b><u>293.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>296.107</u></b>	<b><u>293.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Anpartskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		64.221	19.947
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>144.221</u></b>	<b><u>99.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.118	9.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.445	9.862
Anden gæld		121.323	173.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>151.886</u>	<u>193.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>151.886</u></b>	<b><u>193.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>296.107</u></b>	<b><u>293.009</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.532	233.735
Andre omkostninger til social sikring	2.340	2.580
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.321</u>	<u>3.830</u>
	<b><u>141.193</u></b>	<b><u>240.145</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>14</u>	<u>19</u>
	<b><u>14</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	9,2%	35.161
		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	19.947	10.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.274</u>	<u>9.553</u>
	<b><u>64.221</u></b>	<b><u>19.947</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Torben V. Holding ApS, CVR nr. 35 25 72 92. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.